
２０２０年１０月吉日 

各 位 

公益社団法人広島交響楽協会 

会 長 池田 晃治 

  理事長 東谷 法文 

広島交響楽団 第４０５回定期演奏会（大阪公演）のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、広島交響楽団は、本年１１月１５日、３年ぶりとなる大阪公演を開催いたし

ます。前回、当楽団の音楽総監督下野が就任披露公演を行ったザ・シンフォニーホー

ルで益々充実する広響サウンドをご披露します。

つきましては、是非この機会に、広響の持てる力と技を尽くした渾身の演奏をご鑑

賞賜りますようお願い申し上げます。

 なお、チケット購入のお申込は、裏面の「申込書」により広響事務局までＦＡＸに

てお送り下さいますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬 具

記 

日 時 ２０２０年１１月１５日（日） １４：００開演

場 所 ザ・シンフォニーホール （大阪市北区大淀南二丁目 3-3） 
出演者 指 揮：下野 竜也  ピアノ：小山 実稚恵

曲 目 ベートーヴェン：ピアノ協奏曲第５番変ホ長調「皇帝」

 ブルックナー：交響曲第４番変ホ長調「ロマンティック」

割引価格 全席指定 ４，５００円 

※ ご注文をお取りまとめいただき、次のページの用紙にてお申込みいただきますと、 

上記の割引価格にてご提供させていただきます。

以 上



広島交響楽団 第40５回プレミアム定期演奏会 大阪公演 
日時：2020 年 1１月 15 日（日） 14：00 開演  会場：ザ・シンフォニーホール 

チケット購入申込書 

割引価格にてご案内させていただきます 

全席指定 5,500 円 →  4,500 円 

(チケットは座席の間隔を空けない通常の配席で販売します) 

 チケットお申し込みの流れ 

 1.必要事項をご記入の上、FAX でお申し込みください。 

 2.チケットと郵便振替または銀行振込に必要な書類をご郵送します。 

 3.チケットがお手元に届きましたら、代金のご入金をお願いいたします。 

      申込締切：2020 年 11 月 4 日（水）まで  

会社名： ご担当者様： 

Tel：                        E-mail： 

お名前 電話番号 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

購入枚数          枚 

チケットお届先ご住所： 

〒 

 

チケット代金お支払方法：（下記に☑をつけてください）  

□ 郵便振替（手数料は広響が負担します） 

□ 銀行振込（手数料はご負担ください） 

    請求書   □ 要 （請求書宛名：                              ） 

□ 不要 

※お席は当方でお選びいたします。ご希望がありましたらご記入ください。 

 

 

 ※ご記入いただいたお名前・電話番号は感染者が発生した場合に保健所等への公的機関に提供させ

ていただく場合がございます。 

お申し込みは広響事務局 まで 

Tel:082-532-3080 Fax：082-532-3081 

広響事務局行き  Fax０８２（５３２）３０８１ 


